
 

 
UCHWAŁA  Nr IV/20/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Policach przy ul. Przyjaźni 33 
organizacyjnie podporządkowanej Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II w 
Policach przy ul. Piaskowej 99 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000; 1349 i 1432) oraz art. 89 
ust.1 w związku z art.29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996, 1000,1290 i 1669), Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji Szkoły Filialnej w Policach przy ul. Przyjaźni 

33 organizacyjnie podporządkowanej Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II w 
Policach przy ul. Piaskowej 99, z dniem 31 sierpnia 2019 roku. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        Przewodniczący Rady 
           
                  Grzegorz Ufniarz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Policach przy 
ul. Przyjaźni 33 organizacyjnie podporządkowanej Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana 
Pawła II w Policach przy ul. Piaskowej 99 przedstawia Burmistrz Polic. 
 
Filia Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II w Policach zlokalizowana przy  
ul. Przyjaźni 33 została powołana uchwałą nr VII/50/99 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 12 marca 1999 r. W jej budynku edukacją byli objęci uczniowie z klas I-III.  
Od 1 września 2017 roku z pomieszczeń szkoły filialnej nie korzystają już uczniowie  
klas I-III. Wszyscy uczniowie z obwodu mają zapewnione miejsce w Szkole 
Podstawowej nr 8 w Policach przy ul. Piaskowej 99. Obecnie pomieszczenia szkoły 
filialnej wykorzystywane są przez  oddziały zamiejscowe Przedszkola Publicznego 
 nr 11 w Policach. 

 Mając powyższe na uwadze proponuje się zlikwidować Szkołę Filialną  
Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II  w Policach, a jej budynek przekazać do 
dyspozycji  Przedszkola Publicznego nr  11 w Policach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział Kultury I Oświaty 


